
 Program na únor 2023

5.2.2023 9.30 neděle septuagesima - 9. neděle před Velikonocemi

12.2.2023 9.30 bohoslužby s dětmi Matěj Opočenský Tulská

12.2.2023 15.00 Modlitba za Ukrajinu Charlese de Gaulla 916/29, Bubeneč

16. 2. 2023 14.30 setkání seniorů Libuše Heczková ml. Tulská

16. 2. 2023 19.30 schůze staršovstva Tulská

19.2.2023 9.30 bohoslužby s VP host Tulská

21.2.2023 13.30 biblická ve Fokus Praha Karlín

21.2.2023 20.00 třicátníci 

22.2.2023 popeleční středa – začátek postního období

22.2.2023 14.00 vaříme polévku pro lidi v sociální nouzi Tulská

23.2.2023 17.00 ekumenické bohoslužby u Václava Čechovo náměstí

24.2.2023 10.00 bohoslužby na zámečku Vršovický zámeček

26. 2. 2023 9.30 bohoslužby Matěj Opočenský Tulská

4.-5.3.2023 akce s mladšími školními dětmi Hvozdnice

5.3.2023 9.30 bohoslužby host Tulská

6.-8.3.2023 dovolená Matěje Opočenského

9.3.2023 20.00 třicátníci

25.3.2023 biblické soustředění blízko Prahy

26.3.2023 10.30 Výroční sborové shromáždění Tulská

2.-9.4.2023 Velikonoční týden

20.4.2023 18.00 Seniorátní konference Kobylisy

Pravidelný týdenní program

Úterý/čtvrtek 20.00 třicátníci 2 × měsíčně

Středa 16.30–19.00 úřední hodiny faráře Matěje Opočenského: po telefonu, osobně jen po domuvě.

Čtvrtek 14.30 setkání seniorů 1 × měsíčně

Čtvrtek 14.30 biblická hodina pro dospělé (také přes ZOOM)

Čtvrtek 19.30 schůze staršovstva (také přes ZOOM) 1 × měsíčně

Pátek 10.00 bohoslužby „na zámečku“ 1 × měsíčně

Pátek 16.30 starší děti, konfirmandi 1.–3. v měsíci

Archová sbírka na Nový evangelický zpěvník 
(přijímáme i v roce 2022) – do zprávy pro příjemnce 
uveďte Nový zpěvník

Jak se připojit na sborový program, který probíhá 
přes videokonferenci?
Pokud není uvedeno jinak, používáme platformu ZOOM. 
Připojit se můžete na: https://zoom.us/j/3011365528



 

KKddee:: nnaa ffaařřee vv HHvvoozzddnniiccii 

KKddyy:: zzee ssoobboottyy 44.. bbřřeezznnaa nnaa nneedděěllii 55.. bbřřeezznnaa 

SSrraazz:: vv ssoobboottuu vv 88,,4455 vvee vveessttiibbuulluu nnááddrraažžíí PPrraahhaa--VVrrššoovviiccee 

RRoozzcchhoodd:: vv nneedděěllii vvee 1122,,3300 ttaammttééžž 

SS sseebboouu:: KKaarrttiiččkkuu MMHHDD,, ssppaaccáákk,, kkaarriimmaattkkuu,, ppyyžžaammoo,, nněěccoo 
nnaa ččiiššttěěnníí zzuubbůů,, jjííddlloo aa ppiittíí nnaa ssoobboottuu,, ppllááššttěěnnkkuu.. HHooddiitt ssee
bbuuddoouu ppeevvnnéé bboottyy.. 

CCeennaa:: 115500 KKčč 

PPřřiihhllaaššoovváánníí:: MMaarriiccee VVoojjttííšškkoovvéé,, ddoo nneedděěllee 2266.. 22.. ,, oossoobbnněě 
nnaa bboohhoosslluužžbbáácchh nneebboo nnaa 
mmaaiilluu mmaarriikkaa..vvoojjttiisskkoovvaa@@ggmmaaiill..ccoomm..

TTěěššíímmee ssee nnaa vvááss!!

BBřřeezznnoovváá ppřřeessppáávvaaččkkaa 
pprroo mmllaaddššíí šškkoollnníí  

dděěttii 


